
Uchwała Nr VIII/144/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za 
I półrocze roku budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych innych 
jednostek sektora finansów publicznych za I półrocze 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1
W uchwale Nr XL/784/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 czerwca 2010 r. 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego 
oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych innych jednostek sektora finansów 
publicznych za I półrocze dokonuje się następujących zmian: 

1) dotychczasowy tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku 
budżetowego, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze jednostek, dla których Samorząd 
Województwa jest organem założycielskim”;

2) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zakres i formę informacji: 

1) o przebiegu wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za I półrocze roku 
budżetowego, 

2) o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej, 

3) o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i innych osób prawnych”;

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zestawienie dochodów i zestawienie wydatków budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż 
w uchwale budżetowej w ujęciu tabelarycznym (dział, rozdział, paragraf, wyszczególnienie, plan, 
wykonanie i % wykonania) – plan po zmianach, według stanu na dzień 30 czerwca roku 
budżetowego”;

4) w § 2 ust. 2 pkt. 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) przedstawienie wykonania planu dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty”;

5) w § 2 skreśla się ust. 3, 

6) dotychczasowy § 3 otrzymuje oznaczenie jako § 5, 

7) dotychczasowy § 4 otrzymuje oznaczenie jako § 6, 

8) dotychczasowy § 5 otrzymuje oznaczenie jako § 7, 

9) wprowadza się § 3 o treści: 

„Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje w ujęciu 
tabelarycznym: 

1) wieloletnią prognozę finansową uwzględniającą: 



a) wartości planowane i wykonane oraz % wykonania planowanego limitu w okresie I półrocza 
roku budżetowego, 

b) wartości prognozowane na kolejne lata, następujące po roku budżetowym, objęte prognozą, 
według stanu na dzień 30 czerwca roku budżetowego, 

2) wykaz przedsięwzięć uwzględniający: 

a) nakłady poniesione przed rokiem budżetowym, 

b) limity wydatków na dzień 30 czerwca roku budżetowego, w tym: limit roczny, wykonanie i % 
wykonania limitu rocznego.”, 

10) wprowadza się § 4 o treści: 

„Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych 
osób prawnych obejmuje: 

1) część tabelaryczną zawierającą zestawienie wykonania planów finansowych 
w szczegółowości nie mniejszej niż w planach finansowych wraz z wyszczególnieniem stanu 
należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, 

2) część opisową obejmującą: 

a) przedstawienie stopnia realizacji planów finansowych, 

b) informacje o należnościach i zobowiązaniach ogółem, w tym zobowiązaniach wymagalnych 
i niewymagalnych indywidualnie dla każdej jednostki.”. 

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


